КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                          БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                                                                                        ТЮЛЬКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                           РЕШЕНИЕ

от  10.09.2015.                                   	с. Тюльково	               № 43-208р

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 28.04.2015г. №40-190р «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 20.02.2015г. №39-182р «Об утверждении в новой редакции Положения об оплате труда муниципальных служащих Тюльковского сельсовета»

        В соответствии  с постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 г. №152-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности и муниципальных служащих, информацией прокуратуры от 03.07.2015г. №7/3-04-2015,  руководствуясь  Уставом Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Тюльковский сельский Совет депутатов,
                                              РЕШИЛ:
     1. Пункт 1 раздела 8 Положения об оплате труда муниципальных служащих изложить в следующей редакции:                                                                   - за работу со сведениями, имеющими степень секретности «особой важности» - 60 процентов;                                                                                                 - за работу со сведениями, имеющими степень секретности «совершенно секретно» - 40 процентов;                                                                                                   - за работу со сведениями, имеющими степень секретности «секретно» при оформлении допуска  с проведением проверочных мероприятий – 10 процентов, без проведения проверочных мероприятий 5 процентов.
    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Похабову Ю.М.
    3. Решение  вступает в силу со дня его опубликования в газете «Тюльковский вестник».

Председатель                                                                    Е.П. Мальцева                    сельского Совета депутатов
Глава сельсовета                                                               М.Е. Лорий